
Beach Side BBQ

美ら星

牛ロース

リブロース

アグーロース

ロブスター 半尾

オマール海老テール 半尾

焼き野菜

￥9,500

美ら浜

リブロース

ビッグソーセージ

チキン手羽先

本日のお魚

焼き野菜

￥6,500

お子様ＢＢＱ

ハンバーグ

ソーセージ

赤海老

焼きおにぎり

カルビ

チキン

ミニドーナッツ

￥3,500

美ら海

リブロース

ビッグソーセージ

ロブスター半身

本日のお魚

焼き野菜

￥7,500

※上記金額にはサービス料と消費税が含まれております。

美ら島

牛ロース

骨付きカルビ

あぐーロース

ロブスター半身

焼き野菜

￥8,500

上記メニューは、ミニブッフェ（温製料理、焼き野菜、サラダバーなど）がご利用いただけます。
美ら星

美ら島



アラカルト

佐賀県産和牛サーロイン

牛ロース

骨付きカルビ

リブロース

ロブスター１尾

ロブスター半尾

オマール海老テール１尾

オマール海老テール半尾

ミニブッフェ

（温製料理、焼き野菜、サラダバー、フルーツ、デザート

珈琲・紅茶がお楽しみいただけます。）

￥7,500

￥2,400

￥1,800

￥3,000

￥6,000

￥3,200

￥2,600

￥1,300

￥3,500

※上記金額にはサービス料と消費税が含まれております。
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